OFICIO GPC CIRCULAR  nº 00007/2009
São Roque, 06 de janeiro de 2009.
Prezados Senhores:
Cumpre-nos informar a Vossas Senhorias a composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2009:
Antonio Marcos Carvalho de Brito
PSDB

Presidente

Rodrigo Nunes de Oliveira

PSDB

Vice-Presidente

Israel Francisco de Oliveira

PSDB

1º Secretário

João Paulo de Oliveira

PSDB

2º Secretário

Acrescentamos que esta Câmara conta, ainda, com os seguintes Vereadores:
Alfredo Fernandes Estrada

PTB

Armando Anéas Nunes

DEM

Donizete Plínio Antonio de Moraes
PMN

Julio Antonio Mariano

PT

Milton Brasil Cavalcanti

PMN

Rafael Marreiro de Godoy

PRB

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

PROTOCOLO Nº 00326/2009